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07Güler yüz, ŞefkAt, AyeM 08fAtiH cAMi HizMete Açıldı

ArnAvutköy Belediyesi öğretmenleri Bir ArAyA Getirdi, ArnAvutköy, Hz. Hüseyin (A.s) ve kerBelA ŞeHitlerini Andı, ArnAvutköy Belediyesi’nden 
Aşure ikrAmı, ArAMızdAn AyrılıŞının 75. yılı törenlerle Anıldı, ArnAvutköy’de Buz PAteni HeyecAnı, ArnAvutköy Belediyesi sPorun ve 
sPorcunun yAnındA, Güleryüz, şefkAt, Ayem, sAğlıklı yAŞAM için düzenli BeslenMe, ArnAvutköy’de AsfAltsız cAdde ve sokAk kAlmA yAcAk, 
fAtiH cAMii HizMete Açıldı, ulAşımdA yeni dönem, BAHŞAyıŞ MAHA lleMizi tAnıyAlıM, mor inci ekonomiye kAzAndırılıyor, MutlAkA yAPtırın!, 
tüm yurttA ücretsiz dAğıtılAcAk, türkiye’nin en Büyük GüneŞ enerjisi sAntrAli kAyseri’ye kuruluyor, sinemA filmleri, kitAPlAr, Bilim 
insAnlArındAn türkiye’de ilk, HAMilelere de ücretsiz olAcAk, ikinciside Geliyor!, ArnAvutköy BelediyesPor kArA yenildi.
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Arnavutköy Belediyesi’nin uzun zamandır üzerinde çalıştığı
ulaşım projesinde sona gelindi. İstanbul Elektrik Tramvay ve Tünel İşletmeleri (İETT) 
Genel Müdürlüğü ile görüşmeler sonucunda, Arnavutköy’den İstanbul içine
ulaşım sağlanacak yeni hat ve güzergâhlar netlik kazandı.
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ArnAvutköy Belediyesi öğretMenleri 
Bir ArAyA Getirdi
Arnavutköy Belediyesi’nin düzenlemiş olduğu Öğretmenler 
Günü özel programında, fantezi müziğin genç isimlerinden 
Orhan Ölmez sahne aldı.

24 kasım öğretmenler Günü dolayısıyla düzenlenen 
yemekli programda, Arnavutköy Belediyesi ilçede 
bulunan eğitim ve öğretim kuruluşlarında görev yapan 
öğretmenleri bir araya getirdi.

WoW otel’de gerçekleştirilen öğretmenler Günü özel 
programına; Arnavutköy ilçe kaymakamı kasım fikret 
dayıoğlu, Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı, 
Arnavutköy ilçe milli eğitim müdürü ibrahim demir, 
Arnavutköy Pomem müdürü Ahmet karagöz ve ilçede 
eğitim veren tüm öğretmenler katıldı.

Arnavutköy Belediyesi tarafından düzenlenen gecede 
ilk konuşmayı Arnavutköy ilçe milli eğitim müdürü 
ibrahim demir yaptı. demir “Bugün, biz eğitimcileri bir 
araya getiren Belediye Başkanımız Haşim Baltacı’ya 
teşekkür ederim. Arnavutköy Belediyesi tarafından 
düşünülerek, nezih ve hoş bir ortamda ağırlanmak, 
öğretmenler Günü'müzü daha anlamlı bir hale 
getirdi” diye konuştu.

daha sonra kürsüye gelen Arnavutköy Belediye 
Başkanı Haşim Baltacı “ilçe olmamızla birlikte, 
geleneksel hale getirdiğimiz öğretmenler Günü 
programımıza, bizleri kırmayarak geldiğiniz için 
hepinize teşekkür ederim. sizler değerli bir mesleği 
icra ederek, bilgi birikiminizi; geleceğimiz olan 
çocuklarımıza aktararak, dünya ile yarışabilecek 
düzeye getirmek gibi bir amaca hizmet ediyorsunuz. 

Geçmişten, günümüzü kadar gelen süre zarfında; 
hatıralarımızda, hatırladıklarımız kişilerin en başında, 
eğitimcilerimiz geliyor. Hayatımızın her döneminde 
hatıralarımızı anlatırken, okul dönemi anılarımızı ayrı 
bir yeri var. okul zamanı sıkıcı bulduğumuz o günleri, 
şimdi; dost meclislerinde konuşarak, hayırla yad 
ediyoruz.” şeklinde konuştu.

son olarak kürsüye gelen Arnavutköy ilçe kaymakamı 
kasım fikret dayıoğlu, öğretmenlik mesleği ham 
bir maddeyi işleme mesleği diyerek şunları söyledi; 
“Çocuklarımız öğretmenlerimizin hünerli ellerinde 
işlenerek çok kıymetli bir elmasa dönüşecekler. 
öğretmenlerimiz için en önemli şey vatanına hayırlı 
bireyler yetiştirmektir. ders öğretilir, bilgi kazandırılır 
ama bunların yanında adap ve üslup da bunlar kadar 
önem taşımaktadır. Büyük şair yunus emre’nin dediği 
gibi; “ ilim ilim bilmektir. ilim kendin bilmektir. sen 
kendini bilmezsin. ya nice okumaktır.” dizelerinde 
olduğu düşünceler gibi bireyler yetiştirmeniz dileği ile 

öğretmenler Günü'nüzü kutlarım.” dedi.

orHAn ölMez’den MuHteŞeM Bir konser

Arnavutköy Belediyesi tarafından düzenlenen 
öğretmenler Günü programında sahne alan orhan 
ölmez davetlilere muhteşem bir konser verdi. 3 
saate yakın sahnede de kalan ölmez, kendisinin de 
konservatuvar okurken formasyon aldığını, isterse 
bir öğretmen adayı olabileceğini belirtti. Bunun 
üzerine Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı 
öğretmenlere takdim edilen hediyelerden, orhan 
ölmez’e de hediye etti. daha sonra orhan ölmez, 
eski ve yeni albümünden söylediği duygusal ve 
hareketli parçalarla hayranlarına keyif dolu bir konser 
akşamı yaşattı. Hayranlarının yoğun 
ilgisiyle karşı karşıya kalan 
ölmez, oldukça yoğun bir 
katılımın olduğu konserde, 
tüm parçalarını sevenleri 
ile beraber seslendirdi.
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ArnAvutköy, Hz. Hüseyin (A.s) ve  
kerBelA ŞeHitlerini Andı
Arnavutköy Belediyesi tarafından düzenlenen matem 
programında, Hz. Hüseyin (a.s) ve  Kerbela Şehitleri anıldı.

Hz. muhammed (s.a.v)’in aziz torunu Hz. Hüseyin 
(s.a)’in kerbela’da şehit edilişinin yıldönümü, dua ve 
gözyaşlarıyla Arnavutköy kültür merkezi’nde anıldı. 

Arnavutköy kültür merkezi gerçekleştirilen Ağla 
matemdir, muharremdir programına; Arnavutköy 
Belediye Başkanı Haşim Baltacı, caferi cemaati 
fatmatuz zehra camii imamı ethem talan,   Boğazköy 
cem evi dedesi yılmaz Güngör ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. 

Programda ilk konuşmayı caferi cemaati fatmatuz 
zehra camii imamı ethem talan yaptı. talan; “Hz. 
Hüseyin kerbela’da ölmüştür ama mağlup olmamıştır. 
eğer ki Hz. Hüseyin galip olanlardan olmasaydı, bugün 
asırlar geçmesine rağmen, Hz. Hüseyin'i ve kerbela 
şehitlerini rahmetle ve saygıyla anıyor olmazdık.” 
dedi.

daha sonra kürsüye gelen Arnavutköy Belediye 
Başkanı Haşim Baltacı; tüm islam âleminin 
muharrem Ayı’nı kutlarken, bir daha böyle matemler 
yaşanmaması temennisinde bulundu. Başkan Baltacı; 
“muharrem Ayı dünya kurulduktan bu yana çeşitli 
dönemlerde, farklı olaylara vesile olmuştur. Ama biz, 
muharrem Ayı denilince peygamber efendimizin en 
kıymetlisi olan Hz. Hüseyin (a.s) ve kerbela’da şehit 
olan, onlarca müslümanın şehadetini hatırlıyoruz. ve 
yine kerbela, islam tarihinde farklı mezheplere sahip 
olan müslümanların hüzünde ittifak ettiği bir hadisedir. 
Bugün, sünni müslümanlar, caferi müslümanlar, şii 
müslümanlar ve Alevi müslümanlar her yıl muharrem 
Ayı’nda bir araya gelerek bu hüznü anma ve anlama 
merasimleri düzenliyorlar. Biz de Arnavutköy 
Belediyesi olarak, ilkini geçen sene düzenlediğimiz 
matem programımızı bu sene de düzenleyerek, Hz. 
Hüseyin (a.s) ve kerbela şehitlerini yakından tanımak 

ve anlamak için bir araya geldik.  Bu hazin hadisenin 
hüznüyle şairlerin ve mutasavvıfların yazmış olduğu 
şiirleri, mersiyeleri ve kasideleri okuyarak Hz. 
Hüseyin (a.s) ve kerbela şehitlerini anma programı 
gerçekleştiriyoruz. Gerek; mersiye ve kasideler olsun 
gerekse az önce hocamızın yapmış olduğu sohbetler 
olsun, geçmişin izlerini günümüze taşıdı. maksadımız 
tarihin bir döneminde olmuş hazin bir olayı gündeme 
getirerek acıları tazelemek ve nefret oluşturmak değil, 
bugün aynı hadiseler yaşanmasın ve aynı hüzün 
verici olaylar tekrar etmesin diye bu gibi programları 
düzenliyoruz” diye konuştu.

Protokol konuşmasından sonra sahne alan davut 
Göksu ve ender doğan’ın söyledikleri eserler 
"Ağla matemdir, muharremdir" programına gelen 
vatandaşlar tarafından, ilgiyle dinlendi.

son olarak kürsüye gelen Boğazköy cem evi dedesi 
yılmaz Güngör ise; "ehli Beyt Hz muhammed’in (s.a.v) 
dediği gibi nuh’un gemisi gibidir. o gemiye binmeyin 
kurtuluşu eremez diyerek, ehli Beyti anlamak, ehli 
Beyti yeryüzündeki bütün insanlığa anlatmak bize 
düşün görevlerdendir." şeklinde konuştu.

Boğazköy cem evi dedesi yılmaz Güngör’ün 
konuşmasından sonra matem programı kaldığı 
yerden devam etti.

ArnAvutköy Belediyesi’nden AŞure ikrAMı
Arnavutköy Belediyesi, 
Muharrem Ayı dolayısıyla ilçe 
genelinde aşure dağıttı. 

tüm islam Alemi’nin Hicri yılbaşısı olarak bilinen 
muharrem Ayı, diğer aylara nazaran farklı bir yeri 
olduğu şüphesizdir. özellikle, birlik ve beraberliği 
pekiştirmek için yapılan aşure tatlılarının önemi, 
islam Âlemi için ayrıdır. işte bu önemli geleneğin 
bilincinde olan Arnavutköy Belediyesi, ilçe genelinde 
vatandaşlara aşure ikramında bulundu.

islam ülkelerinde çeşitli tahılların bir araya getirilmesi 
ile yapılan ve bereketin simgesi olan Aşure tatlısı, 
Arnavutköy Belediyesi tarafından cuma namazı 
çıkışında vatandaşlara dağıtıldı. merkez cami, taşoluk 
yeşil cami ve 24 farklı yerde vatandaşlara 10 bin adet 
aşure ikram edildi. 

GÜNCEL
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ArAMızdAn AyrılıŞının 75. yılı 
törenlerle Anıldı
Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk, ölümünün 75. yıl dönümünde saygı ve özlemle anıldı.

cumhuriyetin kurucusu ulu önder Atatürk, ölümünün 
75. yıldönümü Arnavutköy cumhuriyet meydanı’nda 
daha sonra ise Arnavutköy kültür merkezi’nde saygı 
ile anıldı.

Gazi mustafa kemal Atatürk’ün ebediyete intikalinin 
75. yıldönümü münasebeti ile yapılan anma törenine 
ilçe kaymakamı kasım fikret dayıoğlu, Garnizon 
komutanı Hava savunma Albay mehmet yorgancı, 
Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı, stk 

başkanları, parti temsilcileri, askeri erkân, muhtarlar 
ve vatandaşlar katıldı.

sirenler ulu önder için çAldı

cumhuriyet meydanı’nda gerçekleştirilen törende, 
kaymakam kasım fikret dayıoğlu, Garnizon komutanı 
Hava savunma Albay mehmet yorgancı ve Arnavutköy 
Belediye Başkanı Haşim Baltacı Atatürk Anıtı’na 
çelenk sundu.  Atatürk’ün ebediyete intikal ettiği saat 
olan 09.05’te siren sesleriyle birlikte 2 dakikalık saygı 
duruşunda bulunuldu ve istiklal marşı okundu. Çelenk 
sunma töreninin ardından ikinci anma programı ise 
Arnavutköy kültür merkezi’nde düzenlendi.

cumhuriyet meydanı’nda düzenlenen törenden sonra, 
Arnavutköy kültür merkezi’ndeki programa geçildi. 
taşoluk Anadolu lisesi öğrenci ve öğretmenlerinin 
hazırladığı program, 2 dakikalık saygı duruşu ve 
istiklal marşı’nın okunmasıyla başladı. Program, 
taşoluk Anadolu lisesi öğrenci ve öğretmenlerinin 

günün anlam ve önemini belirten konuşmaların 
yapılması ve şiirlerin okunmasıyla devam etti. 

Arnavutköy kültür merkezi’ndeki program, taşoluk 
Anadolu lisesi edebiyat öğretmenlerinin hazırladığı 
“Atatürk neredesin” oratoryosunundan sonra son 
buldu.

ArnAvutköy’de Buz PAteni HeyecAnı
Arnavutköy Belediyesi’nin,  2.sini organize ettiği buz paten pisti törenle açıldı. Arnavutköy Belediyesi Festival 
Alanı'nda açılışı yapılan buz pistinde, geri dönüşüm atıkları getiren herkes ücretsiz buz pateni yapabilecek.

Arnavutköy Belediyesi, gençleri spora teşvik etmek 
ve çevreye duyarlı bireyler yetiştirmek için her sene 
organize ettiği buz paten pistini, bu sene de yoğun 
ilgiyle açtı. 1 Aralık’a kadar Arnavutköy festival 
Alanı'nda hizmet verecek olan buz paten pisti, daha 
sonra ise Hadımköy kapalı spor kompleksi’nde 
kurulacak. Hadımköy kapalı spor kompleksi'nde ise 
1 ocak’a kadar açık kalacak olan buz paten pisti, 25 
bin kişiye hizmet verecek.

Buz paten pisti açılışında konuşma yapan Arnavutköy 
Belediye Başkanı Haşim Baltacı; "Geçen sene ilkini 
gerçekleştirdiğimiz buz pistinin bu sene 2.sini 
düzenliyoruz. düzenlediğimiz bu sosyal aktivitelerle, 
gençlerimizin sosyal hayata adapte olmaları ve hafta 
içi yoğun ders mesailerinin stresini bu aktivitelerle 
atmaları sağlanacak. Gençlerimiz, getirdikleri geri 
dönüşümlerle hem çevreye zarar verecek atıkların 
toplanmasına katkı sağlayacaklar, hem de ücretsiz 
buz pateninden yararlanacaklar." diye konuştu.

Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı’nın 
konuşmasından sonra, davetliler tarafından buz 
pateni pisti, kurdelenin kesilmesinden sonra açıldı. 

Buz Pisti eğlencesi BAŞlAdı

Açılış törenini ardından istanbul Buz Hokey takımı 
seyircilere gösteri maçı yaptı. Gösteri maçının 
ardından minikler, deneyimli antrenörler eşliğinde buz 

pateninin inceliklerini öğrenmeye çalışırken eğlenceli 
dakikalar geçirdiler. yoğun ilginin olduğu açılışta buz 
pateni yapmanın heyecanını herkes yaşadı. 

Arnavutköy Belediyesi tarafından festival Alanı'nda 
yapılan buz paten pisti;  10.00-18.00 arasında 1 ay 
boyunca hizmet verecek.
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ArnAvutköy Belediyesi sPorun 
ve sPorcunun yAnındA
Arnavutköy’de amatör futbol liginde mücadele eden takımlara, 
Arnavutköy Belediyesi tarafından malzeme yardımında bulunuldu.  

ilçe futbolunun gelişmesi ve gençlerin spora yönelmesi 
için bu sene 4.sünü düzenlenen amatör kulüplerine 
yardım programı, Arnavutköy kapalı spor salonu’nda 
gerçekleştirildi. 

Her sene amatör kulüplerinin devamlılığı için malzeme 
yardımı düzenleyen Arnavutköy Belediyesi, bu sene 
de 27 parça futbol malzemesini kulüp başkanları ve 
yöneticilerine teslim etti.

Arnavutköy kapalı spor salonu’nda düzenlenen 
amatör futbol kulüplerine malzeme yardım 
programına; Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim 
Baltacı, futbol kulüpleri başkan ve yöneticileri ile 
futbolcular katıldı.

Arnavutköy’deki futbol kulüplerine malzeme 
yardım programında konuşma yapan Arnavutköy 
Belediye Başkanı Haşim Baltacı; "ilçemiz sportif 

anlamda aktif bir konuma sahip. Her branştan 
takımımız Arnavutköy'ümüze hizmet etmekte. 
Bu da ilçemizde spora daha farklı bir bakış 
açımız olduğunun göstergesidir." dedi. Başkan 
Baltacı; “ilçe olduğumuz zaman Arnavutköy’de 
2 futbol takımımız vardı. şimdi ise onlarca futbol 
kulübümüz ve bir o kadar da farklı branşlarda 
faaliyet gösteren takımlarımız bulunmaktadır.  
Amatör  bir ruhla spor yapan kulüplerimiz, maddi 
imkânlardan yoksun bir şekilde spor hayatlarını 
devam ettirmeye çalışıyorlar. Bizler de Arnavutköy  
Belediyesi olarak yasal yollardan bu kulüplerimize 
malzeme yardımı yaparak destek oluyoruz.” diye 
konuştu.

konuşmalardan sonra Arnavutköy Belediye Başkanı 
Haşim Baltacı, her kulübün kendi rengine göre özel 
tasarlanmış formaları ve spor malzemelerini kulüp 
başkanları ve yöneticilerine teslim etti.
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Güler yüz, ŞefkAt, AyeM
Yaşlı, engelli ve bakıma muhtaç 
kimselerin yanında olan 
Arnavutköy Belediyesi, güler 
yüzlü personelleriyle sosyal 
belediyecilik alanında da tam 
hizmet veriyor.

Arnavutköy Belediyesi bünyesinde kurulan Arnavutköy 
yaşlı ve engelli koordinasyon merkezi (Ayem), evde 
bakım hizmetiyle; yaşlı ve engelli vatandaşların 
ihtiyaçlarını karşılıyor. 

2012 yılında Arnavutköy yaşlı ve engelli koordinasyon 

merkezi (Ayem) tarafından; yardıma muhtaç engelli 
ve yaşlı hastaların, sağlık ve kişisel bakım ihtiyaçlarını 
karşılamak için oluşturulan ekip, bugün Arnavutköy’de 
birçok evde hizmet vermekte. Başlangıçta 125 hasta 
ile hizmete başlamış olan Ayem’e bağlı ekip, şu an 
300 hastanın evde bakım ihtiyaçlarını karşılıyor. 

kendi öz bakımlarına karşılamakta güçlük çeken; 
yaşlı hasta ve engelli vatandaşlarımızın ev temizliği, 
beslenme desteği ve kişisel bakım ihtiyaçları da 
Ayem tarafından gideriliyor. Bu hizmetlerin yanı 
sıra yaşlı ve engelli hastalarımızın psikolojik destek, 
hastane ulaşımı, doktor muayeneleri, ilaç takipleri ve 

tedavi süreçleri gibi ihtiyaçları da Ayem tarafından 
sağlanıyor.

GÜNCEL

sAğlıklı yAŞAM için düzenli BeslenMe
Arnavutköy Belediyesi tarafından bu sene başlarında faaliyete geçen Kadın Kültür ve Sanat 
Merkezi, ilçe kadınlarına verdiği hizmetlerle adından sıkça söz ettirmeye başladı. Kadın Kültür 
ve Sanat Merkezi; gerek seminerler, gerekse düzenlenen kurslarla Arnavutköylü kadınların 2. 
evi oldu.

Aktif bir şekilde kursların düzenlendiği Arnavutköy 
kadın kültür ve sanat merkezi’nde, kursların yanı sıra 
her hafta bayanlara yönelik seminerler düzenleniyor.

Arnavutköy kadın kültür ve sanat merkezi’nin bu 
haftaki konuğu diyetisyen nuray Boral oldu. Boral, 
yetişkinler ve çocukların nasıl beslenmesi hakkında 
bilgiler verdi.

diyetisyen nuray Boral çocukların beslenme sorunları 
hakkında; “Beslenme alışkanlıklarının temeli 
çocuklukta atılır. Hızlı büyümenin desteklenmesi 
için gerekli besinlerin sağlanması önemlidir. 
Çocuklarda beslenme; çocuğun yaşına, cinsiyetine, 
vücut ağırlığına, fiziksel aktivite düzeyine göre 
düzenlenmelidir. okul çağı çocuğun toplum yaşamına ilk kez bilinçli olarak girdiği bir dönemdir. okul 

öncesi çağda çocuğun beslenme alışkanlıklarını aile 
etkilerken, okul çağında arkadaşlar/akran grubu, 
reklamlar gibi etkenler, okulda beslenme konusunda 
denetimin olmaması çocuğun beslenmesini etkiler. 
Bu nedenle çocuğun yeterli ve dengeli beslenebilmesi 
için çocuğun, ailenin, okul yönetimindeki bireylerin ve 
öğretmenlerin beslenme konusunda bilinçli, eğitimli 
ve işbirliği içerisinde olmaları gerekmektedir.” diye 
belirtti.

nuray Boral sağlıklı beslenmenin önemine değinerek; 

“yaşamın en temel gereksinimi olan beslenme, doğru 
beslenme alışkanlıkları kazanımı ile desteklenmedikçe, 
doku yapımı ve onarımı, hastalıklardan korunma 
ve hastalıkların iyileşmesinin hızlandırılması gibi 
beklenen işlevleri gerçekleştiremez. yeterli ve dengeli 
beslenme, doğumdan ölüme kadar insan yaşamı 
boyunca yalnız fizyolojik gereksinimin giderilmesi 
için değil, aynı zamanda psikolojik ve sosyolojik 
gereksinimlerin giderilmesinde de önemli bir yer tutar. 
Bu dönemde yeterli ve dengeli beslenme kadar, iyi 
geliştirilmiş sağlıklı beslenme alışkanlıkları edinmek 
de önemlidir.” diye konuştu.
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ArnAvutköy’de AsfAltsız 
cAdde ve sokAk kAlMAyAcAk
Arnavutköy Belediyesi tarafından alt yapısı tamamlanan cadde 
ve sokakların, asfalt çalışmaları devam ediyor.

Arnavutköy Belediyesi ilçe genelinde alt yapısı 
tamamlanan, cadde ve sokak asfaltlama işlemlerine 
tam gaz sürdürüyor. Ayrıca Arnavutköy Belediyesi'ne 
bağlı fen işleri personeli ilçe genelinde asfaltlama 
öncesi cadde ve sokaklar stabileze serimini 
gerçekleştirerek, yollara asfaltlamaya hazır hale 
getiriyor.

sokAklAr Bir Bir AsfAltlAnıyor

Arnavutköy genelinde 30 adet cadde ve 319 
adet sokakta yeni asfalt kaplaması Arnavutköy 
Belediyesi’nce yapılırken, 52 cadde ve 100 adet 
sokağında asfalt tamiri gerçekleştirildi.

ilçe genelinde 130.500 asfalt kullanılmasının yanı 
sıra yeni imar yolları açılması, yolların asfalt kaplama 
ve kaldırım döşemelerini hazır hale getirilmesi için, 
belirlenen cadde ve sokaklara 175.700 ton stabileze 
serildi. Ayrıca yeni imar yolu açılmasında, yol altyapısı 
için 100.000 ton grovak malzeme kullanıldı.

ilçenin daha güzel bir görünüm sağlanması ve bozuk 
yolların düzenli hale getirilmesi için, 120.000 m² beton 
parke taşı, 125.000 mt beton bordür taşı döşendi. 
tretuar çalışmaları kapsamında ağırlıklı olarak, Adnan 
menderes, Anadolu, Arnavutköy merkez, Atatürk, 
Boğazköy, istiklal, Bolluca, fatih, m. fevzi Çakmak, 

Haraççı, islambey, taşoluk merkez, yavuz selim ve 
yunus emre mahalleleri olmak üzere 20 adet cadde 
ve 230 adet sokakta kaldırım tretuar düzenleme 
çalışması, Arnavutköy Belediyesi tarafından yapıldı. 

GÜNCEL

fAtiH cAMii HizMete Açıldı
Arnavutköy Belediyesi 
tarafından Taşoluk’ta bulunan 
Fatih Mescidi tamamen 
yenilerek ibadete açıldı. 

Arnavutköy Belediyesi taşoluk ek Hizmet Binası’nın 
karşısında bulunan fatih mescidi, Arnavutköy 
Belediyesi tarafından yenilenmek için yıkıldıktan 
sonra, bir yıl gibi kısa bir sürede inşa edilerek, ibadete 
açıldı.

özellikle yaz aylarında karaburun ve tayakadın 
piknik alanlarına giden vatandaşların, ibadetleri için 
uğradıkları fatih mescidi, yıkılarak kapasitesi artırıldı. 
500 kişilik kapasiteye çıkarılan fatih cami’nin, park 
ve peyzaj düzenlenmesi de yapıldı. 1.500 m² alan 
üzerine, 185 m² oturumu olan fatih camii, osmanlı 
mimarisi’ne uygun inşa edildi. fatih camii inşaatında 
kullanılan ana taşlar; yozgat’tan, pencere önü taşları 
kayseri’den ve mihrap, minber ile kürsü taşları ise 
Bayburt’tan getirtildi. 
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ÜCRETSİZ!

Buz Pisti Eğlencesi  
Hadımköy’de
Tüm Gençlerimize iyi Eğlenceler Dilerim

Tarih : 1 Aralık Pazar - 31 Aralık Salı
Yer : Hadımköy Spor Kompleksi Yanı
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Arnavutköy Belediyesi’nin uzun zamandır üzerinde çalıştığı 
ulaşım projesinde sona gelindi.  İstanbul Elektrik Tramvay 
ve Tünel İşletmeleri (İETT) Genel Müdürlüğü ile görüşmeler 
sonucunda, Arnavutköy’den İstanbul içine ulaşım sağlanacak 
yeni hat ve güzergâhlar netlik kazandı.

Arnavutköy Belediyesi; ulaşımda yeni dönemi 
başlatarak, vatandaşların zaman kaybetmeden ve 
bekleme yapmadan gitmek istedikleri güzergâha 
kolaylık sağlayacakları seferler oluşturdu.

ArnAvutköy ulAŞıMındA yenilik

Arnavutköy Belediyesi’nin iett Genel müdürlüğü 

ile yaptığı görüşmeler sonucu; 10 hat ile 341 sefer 
gerçekleştirilecek.

ilçe içerisinde gün içinde 189 sefer düzenlenerek; 
Arnavutköy devlet Hastanesi’nin karşısında 
yapımı gerçekleştirilen merkez son durağa gelen 
yolcular, buradan da diğer ilçelere gidebilecekler. 
Arnavutköy’den ise diğer ilçelere gün içerisinde 152 

sefer düzenlenecek. ilçe dışına düzenlenen seferler 
ile Arnavutköylüler; metrobüs, metro, tramvay, vapur, 
tren, marmaray ve ido seferlerine hızlı bir şekilde 
ulaşabilecekler.

ArnAvutköy'den MArMArAy’A

29 ekim tarihinde marmaray’ın açılması ile 
vatandaşların şehrin çeşitli yerlerinden ulaşımı 
sağlanması için iett Genel müdürlüğü tarafından yeni 
otobüs hatları oluşturuldu. 

Arnavutköy Belediyesi’de Arnavutköylüleri yenikapı 
ve marmara’a ulaştırmak için iett Genel müdürlüğü 
ile yaptığı görüşmeler sonucu Arnavutköy-topkapı-
yenikapı hattını, ilçe halkının hizmetine kazandırdı.

yeni HAtlArlA, ArnAvutköyden Her yere

GÜNCEL
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Arnavutköy Belediyesi’nin yapmış olduğu çalışmalar 
sonucu, Arnavutköy'den diğer ilçelere her gün 152 
otobüs seferi düzenlenecek. Arnavutköylüler, Arnavutköy 
devlet Hastanesi karşısına oluşturulan merkez son 
duraktan hareket eden otobüslerle; mecidiyeköy, 
eminönü, topkapı-yenikapı, Başakşehir ve yenibosna 
gibi merkezi yerlere aktarma yapmadan gidebilecekler.

ArnAvutköy rinG seferleri ve ilçe dıŞı 
seferler

Arnavutköy Belediyesi ve iett Genel müdürlüğü 
tarafından belirlenen hat güzergâhları şöyle;

GÜNCEL

HAT GÜZERGâHLARI
HAt Adı Hizmet verdiği GüzerGÂH

Arnavutköy-mecidiyeköy
Arnavutköy-eski edirne Asfaltı-tem yolu-Büyükdere 

cd.-Gayrettepe-mecidiyeköy

Arnavutköy-sefaköy-yenibosna metro
Arnavutköy-eski edirne Asfaltı-kayabaşı yolu-şamlar-imsan 

sanayi sitesi-yenibosna metro

Arnavutköy-sefaköy-yenibosna metro
Arnavutköy-eski edirne Asfaltı-kayabaşı 

yolu-şamlar-yenibosna metro

Arnavutköy-yenikapı
Arnavutköy-eski edirne Asfaltı-mescidi selam-istoç-esenler-

topkapı-millet cd.-Aksaray-yenikapı

Arnavutköy-cebeci Arnavutköy-eski edirne Asfaltı-mescidi selam-cebeci

 Arnavutköy-fenertepe-Başakşehir 
metrokent

Arnavutköy-eski edirne Asfaltı-fenertepe-kayaşehir-
Başakşehir metro 

Arnavutköy-eminönü Arnavutköy-vatan cd.-unkapanı- eminönü

ensar mahallesi-cebeci ensar mahallesi-imrahor köyü-Arnavutköy-cebeci

ensar mahallesi-cebeci ensar mahallesi-Boğazköy-Arnavutköy-cebeci

ensar mahallesi-cebeci ensar mahallesi-Bolluca-Arnavutköy-cebeci

Arnavutköy merkez-cebeci Arnavutköy merkez- cebeci

istiklal mahallesi- cebeci istiklal mahallesi-Arnavutköy-cebeci

deliklikaya- Arnavutköy deliklikaya-Hadımköy-Arnavutköy

Haraççı-cebeci Haraççı-taşoluk-Arnavutköy-cebeci

imrahor mahallesi-Arnavutköy imrahor mahallesi-Polis okulu-Arnavutköy
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Dolphinarium görseli gelecek.
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BAHŞAyıŞ MAHAlleMizi tAnıyAlıM 

Bahşayış Mahalle Muhtarı Arif Bel, çatalça doğumlu olup Bahşayış’ın yerlilerindendir. Ortaokul 
mezunu olan ve çiftçilik yapan Bel, muhtarlığın yanında çiftliğe de devam etmektedir. 2004 
yılında yerel seçimlerde Bahşayış’tan adaylığını koyarak muhtar seçilmiştir. 2009daki yerel 
seçimlerde tekrar muhtar seçilerek ikinci dönem görevini sürdürmektedir. Bahşayış mahalle 
muhtarı Arif Bel, evli ve 2 çocuk babasıdır.

Bahşayış 1893 tarihinde kurulmuştur. kırım’dan 
gelen muhacirlerin yerleştirildiği Bahşayış mahallesi 
Çatalca’ya bağlanmış, daha sonra da olarak 
Hadımköy belde Belediyesi’ne bağlanmıştır. mahalle, 
2006 yılında tekrardan Çatalca’ya bağlanmış ve 
son düzenlemelerde de Arnavutköy’ün mahallesi 
olmuştur. Bahşayış Arnavutköy’e 32 km uzaklığı 
ile Arnavutköy’ün en uzak mahallesidir. Bahşayış 
mahallesi’nde 500 nüfus ve 140 hane bulunmaktadır. 
yüz ölçümü 100 bin dönüm civarındadır. mahalle 
sakinlerinin geçim kaynakları genellikle tarım ve 
hayvancılıktır. Çok az bir kesim fabrikada çalışmaktadır.

istAnBul HezArfen HAvAAlAnı

Arnavutköy sınırları içerisinde yer alan Hezarfen 

Havaalanı Bahşayış mahallesi’nde yer almaktadır. 
1992’den beri türkiye’nin uluslararası tescilli ilk özel 
havaalanı olarak hizmet vermektedir. istanbul’un 50 km 
batısında yer alan Hezarfen Havaalanı’nın güneyinde 
Büyükçekmece Gölü, kuzeybatısında Çatalca ilçesi ve 
kuzeyinde o-3 otoyolu bulunmaktadır.

Genel havacılık ve eğitim uçuşlarına ağırlıklı olarak 
hizmet eden Hezarfen Havaalanı ismini Galata 
kulesi’nden üsküdar’a uçtuğu rivayet edilen 17. yüzyıl 
osmanlı bilim adamı Hezarfen Ahmet Çelebi’den 
almıştır.

680 metre uzunluğunda ve 28 m eninde asfalt pisti 
bulunmaktadır. 05/23 doğrultusunda bulunan bu 
piste mustafa kemal Atatürk’ün manevi kızı ülkü 

Adatepe’nin adı verilmiştir ve pist “küçük ülkü Pisti” 
olarak adlandırılmıştır. Ayrıca motokros parkuru, 120 
metre uzunluğunda model uçak pisti ve helikopter 
pisti bulunmaktadır. Hezarfen Havaalanı, sivil ve 
genel havacılığa hizmetin yanında her yıl sonbaharda 
düzenlenen rock’n coke başta olmak üzere pek 
çok aktiviteye ev sahipliği yapmaktadır. Bu gibi 
organizasyonlara ev sahipliği yapması dolayısıyla 
Hezarfen Hobbyland adıyla da anılmaktadır.

Ancak 1992 yılından itibaren faaliyet gösteren 
havaalanı, ıcAo ve ecAc kural ve standartlarını 
içeren ve 2002 yılında uygulamaya konan “sHy 14. 
A” kuralları çerçevesinde yeniden yapılandı ve işletme 
ruhsatını 24 ocak 2009 tarihinde düzenlenen törenle 
aldı.
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AydA 3 Bin 500 lirAyA iŞ!
Engelli vatandaşlar da artık kendi işlerini yaparak evlerine ekmek götürebilecek. Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanlığı’nın kamu kuruluşlarında açtığı stantlarda lokum, incir, fındık ezmesi ve su satarak geçimlerini 
sağlayacaklar. Ancak aylık 3 bin 500 lira geliri olan işe sadece üç engelli vatandaş başvurdu.

Aile ve sosyal Politikalar Bakanlığı, ‘engelimi işimle 
Aşıyorum’ projesiyle engelli vatandaşların istihdamına 
yönelik örnek bir çalışmaya imza attı. Projeye göre, 
engellilik oranı yüzde 40’ın üzerinde olan vatandaşlara 
hastane gibi kamu kuruluşlarında bir stant veriliyor. 
Burada kuru üzüm, fındık ezmesi, incir ve su gibi 
ürünleri satan engelliler, böylece kimsenin yardımına 
ihtiyaç duymadan ailesinin geçimini sağlıyor.

işte bu projeden yararlanan engelli murat tombul, 
yılmaz Arslan ve sadık Çetin, yeni bir hayata başladı. 
Projeye göre, engellilik oranı yüzde 40’ın üzerinde 
olan vatandaşlara kamu kurum ve kuruluşlarında 
bir stant veriliyor. stantta bulunan kuru üzüm, 

fındık ezmesi, incir ve su gibi ürünleri satan engelli 
vatandaşlar, böylece kimsenin yardımına ihtiyaç 
duymadan ailesine bakma fırsatı yakalıyor. yaklaşık 
3 ay önce başlayan projede ilk etapta 100 engelli 
vatandaşa ulaşılması hedeflendi. fakat aylık 3 bin 
500 lira geliri olan projeye bugüne kadar sadece 3 
engelli vatandaş başvuru yaptı.

Aile ve sosyal Politikalar Bakanlığı engelli ve yaşlı 
Hizmetleri Genel müdürlüğü ve kosGeB’in işbirliğinde 
yürütülmekte olan projenin koçluğunu Çizgi Proje 
koordinasyon şirketi yapıyor.

Proje ile ilgili detaylara “http://cizgikoordinasyon.
com/tr/1/Anasayfa” adresinden ulaşabilirsiniz.

Mor inci ekonoMiye 
kAzAndırılıyor
Anadolu’nun ‘mor incisi’ olarak bilinen ametist taşı, açılan 
atölyelerde işlenerek ekonomiye kazandırılmaya başlandı.

yozgat’ın Aydıncık ilçesinde kuartz ailesinden olan 
ametist, akik ve kalsedon taşları yıllardır çıkarılıyor. 
Bölge halkının değerinin farkında olmadan kırsalda 
gelişigüzel topladığı taşlar istanbul piyasasında 
düşük fiyatlara satılıyor. Bu bağlamda kaymakamlık 
tarafından kentte öncelikle taşların çıkarıldığı alanlar, 
kaynaklar tespit edilerek, ilk etapta kontrollü bir 
şekilde çıkartılması sağlandı. Böylece ilçe halkı 
yılardır ucuza sattığı taşların değerinin farkına vardı.

AB destekli kurs Açıldı

Avrupa Birliği Bakanlığı’nın Hayat Boyu öğrenme ve 
Gençlik programları kapsamında hazırlanan ‘işsizliğe 

karşı iş eğitimleri’ projesi ile atölye kurularak yarı 
değerli taşlar işlenmeye başladı.  Proje kapsamında 
gerekli makine ve teçhizatın büyük bir kısmı alındı. 
taş atölyesi ve kuyumculuk sınıfı kuruldu. daha sonra 
Halk eğitim merkezi ve yozgat işkur il müdürlüğü 
işbirliğiyle 15 kursiyerin eğitimine başlandı. kıymetli 
taş takı kursu devam ediyor. zamanla kursiyer 
sayısının da artması planlanıyor.

yapılan çalışma ile kursiyerlere proje desteği de 
verilecek. Bu destekle kişisel atölyelerin kurulması 
sağlanacak. Böylelikle hem vatandaşlara hem de 
bölge ekonomisine katkı sağlanması hedefleniyor. 

Atölyelerde ilçede çıkartılan amestist taşından yüzük, 
bileklik, kolye gibi takı ürünleri ile tespih üretiliyor.

AMetist tAŞı

Ametist, genellikle mücevher olarak kullanılan mor 
renkli bir taş olarak biliniyor. Pembemsi menekşe 
renginden koyu mor renge doğru geniş bir renk 
skalasına sahip olan ametist, bu renkleri içeriğinde 
bulunan demirden alıyor. vücuttaki fazla ve atık 
sayılabilecek lüzumsuz elektriği kendinde toplayarak 
vücut direncini ve gücünü arttırdığı ileri sürülüyor.

MutlAkA yAPtırın!
‘Biyometrik Kimlik Doğrulama Sistemi’ uygulaması başlıyor.

sosyal Güvenlik kurumu (sGk), bazı usulsüzlüklerin 
önüne geçmek ve vatandaşların özel hastane ile tıp 
merkezlerinden daha hızlı ve verimli sağlık hizmeti 
alabilmelerine imkan sağlayacak ‘Biyometrik kimlik 
doğrulama sistemi’ni 1 Aralık’tan itibaren zorunlu 
hale getiriyor.

20 pilot ilde başarıyla uygulanan sistem  ülke 
genelinde zorunlu hale gelecek. 'Biyometrik kimlik 
doğrulama sistemi’ne zorunlu olarak 1 Aralık’ta 
geçilecek. uygulamayla vatandaşlar özel hastanelere 
geldiklerinde avuç içlerini 1-2 saniye içerisinde okutup 

sağlık hizmeti alabilecekler. Hatta kimliklerini evde 
unutan vatandaşlar avuç içlerini cihaza tanımladıktan 
sonra da hizmet alabilecek. Bu uygulama ilk etapta 
ikinci basamak sağlık hizmeti veren özel hastaneler 
ile tıp merkezlerini kapsıyor.

uygulama ülke genelindeki tıp fakültesi hastanelerinde 
de 1 eylül 2014’ten itibaren zorunlu hale gelecek.

sistem sayesinde vatandaşlar hızlı ve güvenli sağlık 
hizmeti alacak. Geçmişte yaşanan bazı usulsüzlüklerin 
de önüne geçilecek.

vatandaşlara bir an önce avuç içlerini okutmalarını 
öneren uzmanlar,  bu işlemi yapmadıkları takdirde 
1 Aralık’tan itibaren sıra bekleyerek zaman kaybı 
yaşayacaklarını belirtti.

TÜRKİYE
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tüM yurttA ücretsiz dAğıtılAcAk
2013-2014 eğitim-öğretim yılında 6 milyon 330 bin 215 öğrenciye, haftada 3 gün olmak üzere 
toplam 303 milyon adet, 200 ml süt dağıtılacak.

Gıda, tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından 
22 kasım’da yapılan okul sütü ihalesi onaylandı. 
yenilenen okul sütü ihalesi ile 17 milyon 685 bin lira 
kamu yararı sağlandı. Bakanlıktan yapılan açıklamaya 
göre, 22 kasım 2013 tarihinde yapılan okul sütü 
ihalesi onaylandı. 2013-2014 eğitim-öğretim 
yılında 6 milyon 330 bin 215 öğrenciye, haftada 3 
gün olmak üzere toplam 303 milyon adet, 200 ml 
uHt süt dağıtılacak. öğrenciler, böylelikle daha 
sağlıklı beslenecek. sağlıklı beslenmenin etkisiyle 
öğrencilerin başarısı artacak.

daha önce 12 kasım’da yapılan açık ihalede birim 
kutu için ortalama 57,53 kuruş ve toplamda 174 
milyon 709 bin lira teklif verilmişti. Ancak verilen 
birim teklif ve toplam tutarın fazla olması nedeniyle 
ihale iptal edilmişti.

Pazarlık usulü ile 22 kasım’da tekrar ihale edilen 
okul sütü için birim fiyat ortalama 51,70 kuruş verildi. 
toplam teklif tutarı ise 157 milyon 24 bin lira olarak 
gerçekleşti. Böylece iptal edilen ihaleye göre yeni 
yapılan ihaleyle 17 milyon 685 bin lira kamu yararı 
sağlanmış oldu.

türkiye’nin en Büyük GüneŞ 
enerjisi sAntrAli kAyseri’ye 
kuruluyor
Kayseri OSB’de 600 bin 
metrekarelik alana 16 
megavatlık güneş enerjisi 
santrali kurulacak.

kayseri’de bulunan organize sanayi Bölgesi’nin (osB) 
ihtiyacını karşılamak için bölgeye türkiye’nin en büyük 
güneş tarlası kuruldu. Çok maliyetli olan bu yatırım 
için teknik elemanlarla birlikte birçok ülkede yatırım 
maliyeti, üretimi, kaç yılda kendini amorti edeceği 
gibi konular üzerinde araştırma yapıldı. Araştırma 
sonrasında santralin yapılmasına karar verildi. 6-7 yıl 
gibi bir sürede kendini amorti edecek 16 megavatlık 
santral, 12 milyon 800 bin avroya kurulacak.

santralin kurulması için enerji Piyasası denetleme 
kurumu (ePdk) ile enerji ve tabii kaynaklar Bakanlığı 
bilgilendirildi ve yasal işlemler başlatıldı. santral 2014 
yılında kurulacak.

ekonomik ömrü 35 yıl olacak santral ile bölgenin 

kendi bünyesinde kullandığı arıtma tesisi, su deposu, 
idare binası, aydınlatma gibi elektrik giderleri için 
sanayicinin cebinden para çıkmayacak.

GüneŞ enerjisinde en veriMli illerden 
Birisi

türkiye’de güneş enerjisinden yılda en fazla 1500 

saat elektrik üretilebiliyor. kayseri ise coğrafi konumu 
itibarıyla güneş enerjisinden en çok faydalanılan 
illerden birisi olarak dikkat çekiyor. Çalışmalar 
tamamlandığında kayseri’de yılda 1400 saat elektrik 
üretebilecek. kurulan santral günlük yaklaşık 4 saat 
üretim yapacak.

TÜRKİYE
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AYAS
tür: Çizgi
yönetmen: mustafa tuğrul 
tiryaki, H. emre konyalı
oyuncular: -
seslendirenler: Ayşe şule 
Bilgiç, oktay Gürsoy, yağız Alp 
şimşek, ege sezer, ömer faruk 
Biçer
senaryo: Ayşe şule Bilgiç
film özeti:
Altı yaşındaki Ayas’ın başından 
geçen maceraları konu alan 
filmde, Ayas’ın akrabalarıyla 

dolu apartmanına ve istanbul sokaklarında yaşadığı eğlenceli 
maceralara konuk oluyoruz. film, seyirciyi Ayas’ın en sevdiği 
arkadaşları olan kuzenleri mustafa ve özgür’ün yanı sıra 
annesi ve babası başta olmak üzere tüm ailesiyle tanıştırıyor 
ve geleneksel sokak kültürü ve oyunlarına davet ediyor. 
Ayas, türkiye yapımı ilk animasyon çocuk filmi olma özelliğine 
sahip. Çizgi film karakteri Pepe’nin maceralarını ele alan çizgi film 
serisinin yaratıcısı olan düşyeri Çizgi film stüdyosu’nun yapımını 
yürüttüğü projenin başında şirketin kurucusu Ayşe şule Bilgiç yer 
alıyor.

ErKEK TArAfI TESToSTEron
tür: komedi
yönetmen: ilksen Başarır
oyuncular: mert fırat,  onur 
ünsal,  emre karayel,  timur 
Acar,  metin coşkun
senaryo: mert fırat,  ilksen 
Başarır,  kemal Aydoğan
film özeti:
katıldıkları düğünün iptal 
olmasının ardından soluğu bir 
restoranda alan yedi erkeğin 
aralarında geçen uzun bir sohbeti 
kameraya yansıtan film, erkeklik 
hallerine ve kadının bu dünyadaki 

yerine odaklanıyor.  tiyatro seyircisi tarafından beş yıl boyunca 
büyük bir ilgiyle karşılanan testosteron isimli tiyatro yapıtından 

sinemaya uyarlanan filmin yönetmenliğini Atlıkarınca ve Başka 
dilde Aşk filmleriyle tanıdığımız genç yönetmen ilksen Başarır 
üstleniyor. filmin başrollerinde ise mert fırat, onur ünsal, timur 
Acar, emre karayel, tuna kırlı, metin coşkun ve cihan ercan yer 
alıyor.

HÜKÜMET KADIn 2
tür: komedi
süre: 105 dak.
yönetmen: sermiyan midyat
oyuncular: demet 
Akbağ,  sermiyan midyat,  mahir 
ipek,  Gülhan tekin, Burcu 
Gönder
senaryo: sermiyan midyat
film özeti:
Hükümet kadın 2’de ilk filmde 
yaşananların 7 yıl öncesine 
gidiyor; Xate ve kocası Aziz 
veysel’in faruk ile olan azılı 
mücadelesine tanık oluyoruz. 

Xate’in Güneydoğu›nun ilk kadın belediye başkanı olmasına 
henüz yedi yıl vardır ve şimdilik belediye başkanı Aziz veysel'in 
eşi olarak yaşamaktadır. faruk'un bitmek bilmeyen koltuk 
sevdasının kökeni de bu günlere dayanmaktadır. Xate, sıradan 
sabahlardan birinde Aziz veysel’i evden uğurlarken beklenmedik 
bir sürprizle karşılaşır. Bu kötü sürpriz de Xate ve faruk’u 
bir kez daha karşı karşıya getirir. daha da beklenmedik olanı 
ise tüm kasabalıyı şaşkına çeviren "erken seçim" kararıdır. 
ünlü oyuncu sermiyan midyat’ın kendi babaannesinin 
yaşamından esinlenerek kaleme aldığı Hükümet kadın filminde, 
Güneydoğu’nun ilk kadın belediye başkanı olan zekiye midyat’ın 
hikayesini izlemiştik. devam filminin başrollerinde bir kez daha 
demet Akbağ ve sermiyan midyat yer alıyor.

SEVGİ TAŞI
tür: dram
yönetmen: Ahmet Hoşsöyler
oyuncular: mehmet ulay,  Gökhan mumcu,  kadir kırıcı,  ece 
Pirim,  yeliz Barman
senaryo: Gökhan Alan
film özeti:

mehmet, annesinin anlattığı bir 
masalda geçen sevgi taşı’nın 
gücüne ve büyüsüne inanmakta 
ve her yerde onu aramaktadır. 
masalda, sevgi taşı’nın Hz. 
süleyman’a ait olduğu ve türlü 
hastalık ve acılara derman 
olması için surların arasına 
saklandığı anlatılagelmektedir. 
mehmet’in tek dileği şahit olduğu 
olumsuzlukları bu taş sayesinde 
sona erdirmektir.  öte yandan 
ziraat fakültesini başarıyla bitiren 

dicle, diyarbakır’ın eğil ilçesine atanır. Altı çocuklu bir ailenin 
kızı olan ve ailesiyle birlikte bu tarihi surların içerisinde yaşayan 
genç kadın tesadüf eseri Hakan isimli genç bir adamla tanışır. 
Hakan, tıp eğitimini tamamlayıp diyarbakır’da ilk görevine 
atanan, eskişehirli varlıklı bir ailenin oğludur. Aralarında kısa süre 
içerisinde bir ilişki başlar ve evlenme kararına dek ilerler. Ancak 
dicle’yi istemeye geldikleri gece olaylar hiç de beklemedikleri 
şekilde gelişir...  Çekimleri diyarbakır’da gerçekleşen film dicle 
ve mehmet’in hikayesine paralel olarak çeşitli karakterlerin umut 
öykülerini işliyor.

SU VE ATEŞ
tür: dram,  Gerilim,  romantik
yönetmen: özcan deniz
oyuncular: özcan 
deniz,  yasemin Allen,  kaan 
Çakır,  Pelin Akil,  Barış yalçın
senaryo: özcan deniz
film özeti:
yağmur çok az tanıdığı ve gizemli 
bir yönü olduğuna inandığı 
kemal’e aşık olmuştur. Hayatına 
giren diğer adamlardan farklı 
olan kemal’in ise yağmur’dan 
sakladığı çok büyük sırlar vardır.   

londra’da rüya gibi günler geçiren çiftin, bugünleri kısa sürede 
geride kalacaktır. Asıl adı Haşmet olan kemal, büyük bir mafya 
ağının içindedir ve yağmur’u da içine sürükleyecek karanlık 
olaylar kapıdadı

KÜLTÜR SANAT AJANDASI

AçlIk OyUnlArI: ATEŞİ yAkAlAmAk
tür: Bilim kurgu, Aksiyon, macera
süre: 146 dak.
yönetmen: francis lawrence
oyuncular: Jennifer 
lawrence, Josh 
Hutcherson, elizabeth 
Banks, liam Hemsworth, Woody 
Harrelson
senaryo: simon 
Beaufoy, michael Arndt
film özeti:
katniss everdeen’ın fütüristik ve 
bir o kadar da despotik dünyada 
geçen sürükleyici maceraları 

devam ediyor. Genç kadın bu sefer “Quarter Quell” için yarışıyor. 
Açlık oyunları’nı beklenmedik bir başarıyla kazanmayı başaran 
katniss ve partneri Peeta, evlerine dönüp bölgeler arasında 
yapacakları ‘zafer turu’nu beklemektedirler. Ancak President 
snow’un şeytani planları zafere gölge düşürecek cinstendir. 
President snow, sadece 25 yılda bir yapılan ve eski Açlık oyunları 
kazananlarının yer aldığı ‘Quarter Quell’ adlı yarışı bu sene 
gerçekleştireceklerini duyurur. Panem’i belki de sonsuza dek 
değiştirecek olan bu yarışın district 12 adayı bir kez daha katniss 
olacak, Peeta ise hayatını bir kez daha riske atarak ona yardım 
etmeye karar verecektir. 

CArrİE: GünAh TOhUmU
tür: dram, korku
süre: 97 dak.
yönetmen: kimberly Peirce
oyuncular: Julianne 
moore, chloë Grace moretz, Judy 
Greer, Gabriella Wilde, Portia 
doubleday
senaryo: stephen king, roberto 
Aguirre-sacasa
film özeti:
carrie White okulda arkadaşları 
tarafından dalga geçilen, dışlanan 
ve evde annesinden zulüm gören 
bir kızdır. carrie telekinetik güçlere 

sahiptir ve bunu herkesten gizli bir sır olarak turar. mezuniyet 

balosunda onunla dalga geçen arkadaşlarına bu gücünü nihayet 
gösterecektir.

PrİSOnErS
tür:dram, Gerilim, suç
yönetmen: denis villeneuve
oyuncular: Hugh Jackman, Jake 
Gyllenhaal, maria Bello, terrence 
Howard, viola davis
senaryo: Aaron Guzikowski
film özeti:
maccachusetts eyaletinin 
Brockton bölgesinde, şükran 
Günü'nü kutlamak için bir araya 
gelen dovers ve Birches aileleri 
her şeyin yolunda gittiği bu yemek 
esnasında korkunç bir haberle 
altüst olurlar. Gecenin ilerleyen 

saatlerinde ailelerin iki küçük kızlarının kaybolması sonrasında panik 
dolu anlar yaşanır. saatler ilerler, ancak kızlar halen daha ortada 
yoktur ve durum kaçırılmış oldukları gerçeğini kuvvetlendirir. Polise 
başvursalar da sonuç alamazlar ve keller dover (Hugh Jackman), 
adaleti kendi elleriyle aramaya karar verir. Genç ve başarılı dedektif 
loki’den de yardım isteyen genç adam, kendisini suçlunun ve 
masumun birbirine geçtiği şaibeli bir davanın içerisinde bulur.   
2010 yılında çektiği  içimdeki yangın  (ıncendies) adlı filmle hem 
eleştirmenler hem de genel izleyici tarafından bir hayli beğenilen 
yönetmen  denis villeneuve’ün yönetmenliğini yaptığı filmin 
senaryosu,  contraband  filmiyle sinemaya giriş yapan  Aaron 
Guzikowski’nin imzasını taşıyor. Başrollerde ise son dönemin en 
başarılı oyuncularından Hugh Jackman ve Jake Gyllenhaal’ı izliyoruz.

SOnA DOĞrU
tür: Aksiyon
süre: 106 dak.
yönetmen: J.c. chandor
oyuncular: robert redford
senaryo: J.c. chandor
film özeti:
margin call’un yönetmeni J.c. chandor’ın 
senaryosunu yazıp yönetmenliğini yaptığı filmin 
başrolünde usta sinemacı robert redford bulunuyor. 
Hint okyanusu’nda tek başına gezinti yapan bir adam, yatının bir 
gemi konteynırına çarpması üzerine bilincini kaybeder. uyandığında 

bilinci yerinde değildir ve kazayı 
yavaş yavaş hatırlamaya başlar. 
telsiz, radyo ve navigasyon 
ekipmanını kaybetmiştir ve vahşi 
bir fırtınanın tam ortasında kalmıştır. 
teknik donanımları olmadan bir 
hiç olan adam direnişi ve tecrübeli 
denizcilik geçmişi sayesinde 
hayatta kalacağına inanmaktadır. 
okyanusun ve dalgalarının sesine 
kulak verir ve planlarını bu dalgalara 
göre yaparak yakınlarından bir 
geminin geçmesini dilemeye başlar. 
Ancak bu direniş hali zannettiği 

kadar kolay olmayacaktır. zira okyanus son derece tehlikeli 
köpekbalıklarıyla doluyken doğal kaynakları da tükenmek üzeredir.

UZAY oYUnLArI
Tür: Bilim 
kurgu, Aksiyon, macera
süre: 124 dak.
yönetmen: Gavin Hood
oyuncular: Abigail 
Breslin, Harrison ford, Ben 
kingsley, Asa Butterfield, Hailee 
steinfeld
senaryo: Gavin Hood
film özeti:
'ender’s Game’, 2070 yılında 
geçen, fütüristik bir film. dünyaya 
yapılan bir ‘alien’ saldırısı 
sonrasında hayatta kalmak 

için savaşmaya başlayan insanlık, gezegenlerini ele geçirmeye 
çalışan ‘Buggers’ isimli yaratıklara karşı büyük bir mücadeleye 
girişirler. Görevinde başarılı olmaya çalışan insanoğlu, bu dünyadışı 
yaratıkları yok etmek için özel olarak çalışacak olan ıf isimli seçkin 
bir ordu kurar. Hikayemizin başkarakteri Andrew ender Wiggin 
ise özel yeteneklere sahip bir çocuktur ve bazı çocuklar gibi o 
da gelecekte Bugger’lara karşı savaşması için özel olarak eğitilir.   
orson scott card’ın romanından beyaz perdeye uyarlanan filmin 
senaristi ve yönetmeni 2005 yılında çektiği ‘tsotsi’ filmiyle ‘yabancı 
dilde en iyi film’ oscar’ını kazanan Gavin Hood.
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BABA, DIŞArIDA Bİr mElEk VAr!
(DünyADAn VE TürkİyE’DEn ŞEhİr EfSAnElErİ)

yazar: fikret topallı
tür: edebiyat / efsaneler – destanlar
seri katiller üzerine yazdığı kitaplarla 
tanıdığımız fikret topallı, bu kez 
dünyadan ve türkiye’den gizemli şehir 
efsaneleriyle karşımıza çıkıyor.
“Hayaletli evler, ölümsüz ruhlar, gizemli 
yatırlar, mezardan çıkan ölüler, bitmek 
bilmeyen hazineler, lanetler, dehşet 
saçan katiller, uçan daireler… Hepsi 
bize gerçekmiş gibi anlatılır. Biz de 
inanırız, korksak bile inanmak isteriz. 
sonra hemen paylaşırız arkadaşlarımızla, 
onları da etkilemek isteriz çünkü. onlar 
da korkmalıdır bizim gibi. Büyümeye 

başlayınca da bu devam eder, okulda, iş yerinde, arkadaş toplantılarında, 
kahvehanelerde, askerde, hayatın her döneminde bildiğimiz, bize anlatılan 
şehir efsanelerini paylaşmaya bayılırız: ‘Biliyor musun benim bir arkadaşın 
dayısının başına ne gelmiş…’”
Bu kitapta, yüzlerce yıldır dilden dile dolaşsa bile gerçekliği hiçbir zaman 
kanıtlanamayan ve en ünlü roman yazarlarını bile kıskandıracak kadar yaratıcı 
olan şehir efsanelerini okuyacaksınız.

çOCUklArDA PSİkOlOjİk SOrUnlAr VE 
TEDAVİSİ

yazar: esan Gül
tür: Aile (kadın, erkek ve Çocuk) / Çocuk 
Psikolojisi
Anne-babalar çocukları ile ilgilinirken 
hayat içerisinde birçok sorunlarla 
karşılaşmaktadır. Çocuklarımızın 
beğenmediğimiz ve yapmasını 
istemediğimiz birçok olumsuz 
davranışları olabilir. Bu konuda aileler ne 
yapacaklarını tam olarak bilememekte ve 
uygulamış oldukları çözüm yöntemleri ile 
de çocuktaki olumsuz davranışların daha 
da pekişmesine ya da artmasına neden 
olmaktadır.
Ailelerin çocuk eğitiminde karşılaşmış 

oldukları psikolojik problemlerin nedenlerini öğrenmek ve nasıl çözüleceği 
noktasında yardımcı olmak amacıyla hazırlanmış olan bu kitap özellikle 
kızarak, tehdit ederek ya da dayakla çocuğun olumsuz davranışlarına çözüm 
yolu bulmaktan çok bilimsel yöntemleri de kullanarak, hayatın içinden çözüm 
yöntemleri sunmak için hazırlanmıştır.

TürklEr nASIl VE nİçİn müSlümAn OlDU 
yazar: oğuz Çetinoğlu
tür: tarih / türk tarihi Araştırmaları
okullarımızda okutulan kitaplarda 
türklerin nasıl müslüman olduklarına dâir 
bilgiler yetersizdir.
ne sebepledir bilinmez, 644’den 751’e 
hatta 922 veya 950 yılına kadar geçen 
dönem, karanlıkta bırakılmış veya 
karartılmıştır.
türk-islam kültürüne yabancı olanlar 
ve mesâfeli duranlar fırsattan 
yararlanarak meseleyi yanlış bir kanala 
yönlendirmişlerdir.
Bu kitapta türklerin tarih sahnesine 
çıkışından islamiyetle ilk temaslarına 

kadar geçen dönemin özeti verilmiş, türklerin nasıl müslüman olduğu en ince 
detayları ile anlatılmış, en küçük bir karanlık alan kalmayacak şekilde doğru 
bilgiler okuyucuya sunulmuştur.

AŞk’A yOlCUlUk
yazar: sinan yağmur
tür: edebiyat (roman - öykü) yerli / 
roman
“Bana, ‘sen kimsin?’ diye sormayın. 
ömrü azıcık kalmış bir ‘hiç’im.
Hiçbir şeyim ben.
yürek vermediğiniz, ta içinize erişemez. 
insanlara baktım ki her biri kendine bir 
sevgili edinmiş. kimi kadın, kimi erkek... 
Bazısı nefs, heves, bazısı da mal, şöhret 
peşinde.
Herkes sevgilisini karanlık bir kuytuya 
bırakıp geri dönüyor. düşündüm... 
kendime öyle bir sevgili bulayım ki, 

hayatımda ve sonrasında benimle olsun.
ömrüm, özüm ve sözüm üç aşk üzerine örüldü: Allah, Peygamber ve annem. 
ve bana kendini üç kelimeyle anlat deseler; yetimlik, yalnızlık ve yolculuk, 
derim... Babasız kalmanın acısını imanla doldurdum, yalnızlığımda ona 
sığındım, yolculuğumu Habibullah’ın aşkına adadım.”
derdin nedir?
derdim ‘Aşk’a yolculuk’tur.
sinan yağmur’un kaleminden veysel karani - Aşk’a yolculuk okuyucunun 
önüne değerli kapılar açıyor. Herkesin yolu en az bir kez veysel karani’ye 
düşmeli ve onun alçak gönüllü; uzaktan iddasız, içine girildikçe büyüleyen 
büyük hikâyesinden nasiplenmeli.
Aşk olsun, terennümü ile aşk dolu okumalar...

yErAlTInDAkİ mElEklEr yErüSTünDEkİ 
ŞEyTAnlAr

yazar: sevil Atasoy
tür: Genel konular / Araştırma-inceleme
Adli bilimler ve kriminalistik uzmanı 
sevil Atasoy gerçek olaylara dayanan 
polisiye-gerilim örnekleri anlatmayı 
sürdürüyor.
insan nasıl şeytanlaşır?
şeytan, melek kılığına nasıl girer?
tecavüzler, intihar süsü verilmiş 
cinayetler, alışveriş merkezlerinde 
avlanan seri katiller, tam 22 yıl idam 
hücresinde ölümü bekleyenler, ihbarları 
ciddiye almayan ihmalkâr polisler, yalan 
söyleyen savcılar, bilirkişi hataları, işbilir 
dedektifler, masum aile reisi görünümlü 

sapıklar, ensest mağdurları, betona gömülenler, müneccimler ve 
medyumlar, sherlock Holmes’tan ve televizyon dizilerinden ilham alanlar 
ve büyük vicdan azapları...
michael Jackson nasıl öldürüldü?
sekizinci cumhurbaşkanı turgut özal’ı öldüren ilaç neydi, mezarının 19 
yıl sonra açılması bir hata mıydı? özal’ın naaşı neden çürümemişti?

GErçEkTEn BİlmEnİz GErEkEn
50 SAnAT fİkrİ

yazar: susie Hodge
tür: sanat / sanat tarihi - Akımlar 
tüm dünyada bir milyondan fazla satan 
Gerçekten Bilmeniz Gereken 50 fikir 
serisinin ilk kitabı...
kabul edelim, bir sanat müzesi ziyareti 
ilham verici bir deneyim olabileceği gibi 
feci sıkıcı bir hal de alabilir. sırf sanat 
eseri diye baktığımız her resim ya da 
heykeli seveceğiz diye bir kaide yok 
elbette. Ama şu da gerçek: Baktığımızın 
arkasındakini görmemizi sağlayacak 
bilgiye sahip olmak, o eseri başka türlü 
görmemize, anlayabilmemize ve hatta 

ondan etkilenebilmemize sebep olabiliyor. Başka bir deyişle, “barok” ya 
da “post-modern” gibi tanımlar biz dost meclisinde kullanıp havalı -ya da 
komik- gözükelim diye uydurulmadı: faydalılar.

Gerçekten Bilmeniz Gereken 50 sanat fikri, başlıca sanat akımlardan 
önde gelen temsilcilerine dek sanat tarihine mükemmel bir giriş kitabı. 
tüm dünyada bir milyon adedin üstünde satan Gerçekten Bilmeniz 
Gereken 50 fikir serisine ait bu kitap, Barok, rönesans, klasik yunan ve 
eski mısır gibi ana sanat dönemlerinin yanı sıra, romantizm, minimalizm, 
sürrealizm ve pop art gibi önde gelen hareketlerini kapsıyor. degas ile 
monet ya da dali ile duchamp arasındaki farkı ayırt edemeyenleri -yalnız 

değilsiniz!- tarih öncesinden bugüne 
yaratıcılık, emek ve isyanla dolu bir 
yolculuğa çıkarıyor. sanattan biraz 
daha fazla keyif almak isteyenler için 
ideal kitap.

yAVrU kUŞ
yazar: octavia Butler
tür: edebiyat / fantastik
Hugo, nebula, locus ödüllü yazar 
octavia Butler’dan insan doğasının 
vahşeti ve güzelliği üzerine modern bir 

vampir hikayesi!
shori, görünürde hafızasını yitirmiş genç bir kızdır, ancak peşini 
bırakmayan insanlık dışı gereksinim ve yetenekleri kendine dair ürkütücü 
bir gerçeklikle yüzleşmesine sebep olur: shori, aslında gündüz dışarıda 
yaşayabilmek üzere genetiği değiştirilmiş, elli üç yaşında bir vampirdir. 
Ailesine yapılan korkunç saldırıdan tek başına sağ kurtulan shori, katilleri 
bulmak ve kendi kimliğini keşfetmek üzere çıktığı zorlu macerada 
“ötekiliğin sınırlarında” dolaşırken, gerçekten insan olmanın anlamını 
sorguluyor.

ÖLÜMLÜ
yazar: ted dekker
tür: edebiyat / fantastik
Burada, ölümün yakıcı hatıralarına yer 
yok.
korku haricindeki tüm duyguların saf 
dışı bırakıldığı bir dünyada yaşamaya 
mahkûm fanilerin son hayatta kalma 
olasılıkları da yok olmanın eşiğindedir. 
yaklaşan bu tehlikeyi ortadan kaldırıp 
bu ölü dünyaya hayatı geri getirecek 
olduğuna inanılan tek bir kişi vardır.
insanlığın son umudu bu genç adam, 
önüne çıkan engellere rağmen 
kendisine inananları haklı çıkarıp 

kurtuluşa giden yolda onlarla birlikte ilerleyebilecek midir?
faniler kitabı üçlemesinin ikincisi olan ölümsüz’de iyi ile kötünün hız 
kesmeyen savaşına tanıklık ederken zıtlıkların çatışmasını soluğunuz 
kesilerek okuyacaksınız.
“soluk kesen destansı macera kaldığı yerden devam ediyor. serinin 
takipçileri, ölümsüz’ü elinizden bırakamayacaksınız!”

InCOGnITO - BEynİn Gİzlİ hAyATI
yazar: david eagleman
tür: Bilim-teknoloji-mühendislik
siz daha tehlikeyi algılamadan, ayağınızı fren pedalının üstüne götüren 
kim? neden sır saklamakta böylesine başarısız, nedenini bilmeden 
birini çekici bulmakta bu kadar başarılıyız? eğer bilinçli zihin, yani sabah 
uyandığınızda sizinle birlikte uyanan ben, buzdağının yalnızca görünen 

kısmıysa, zihninizin geri kalanı tüm bir 
ömür neyle iştigal etmekte?
ünlü nörobilimci david eagleman, 
20 dilde yayımlanan -ve neredeyse 
şimdiden klasikleşen- kitabı ıncognito 
ile beynimizin derinlerine dalarak, 
yaptığımız, düşündüğümüz ya da 
hissettiklerimizin çok büyük bir 
kısmının bizden başka bir biz tarafından 
yönetildiğini ürkütücü bir berraklıkla 
ortaya koyuyor. sadakat geninden sizi 
olmadığınız birine dönüştüren beyin 
zedelenmelerine; optik yanılsamalardan 
striptizcilerin neden ayın belirli 

zamanlarında daha çok para kazandığına; truva fatihi odysseus’tan 
renkleri işitip biçimleri tadabilen sinestezik insanlara kadar geniş 
bir yelpazeden vakaları ve araştırmaları bir araya getiren ıncognito, 
beynimizin işleyişi ve çelişkileri hakkında olağanüstü bir keşif yolculuğu 
sunuyor.

ELvEDA GÜLSArI
yazar: cengiz Aytmatov
tür: edebiyat (roman - öykü) Çeviri 
Gülsarı, cins ve ünlü bir yorga atın 
adıdır. yazar, korkunç bir duygudaşlık 
yeteneğiyle bir yandan Gülsarı’nın 
doğumundan ölümüne kadar geçen 
fırtınalı hayat macerasını, diğer yandan 
onun biricik yetiştiricisi tanabay’ın 
çilesini anlatır. tanabay can çekişen 
sevgili atının başında geçmişiyle 
hesaplaşır. kendini devrime, mutlu 
yarınlara adamış, ama siyasi rejim onun 
ömrünü mutsuzluklar ve sıkıntılar içinde 
geçirmesine sebep olmuştur. içerisinde 

yaşadığı toplum değişim adı altında bütün değerlerini kaybetmiştir. 
Aytmatov, kendine özgü anlatım tarzı ve etkileyiciliği ile hikâyenin 
geçtiği tabiatı betimliyor, kırgız - kazak türklerinin töre ve folklorunu 
ebedileştiriyor.
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HAMilelere de ücretsiz olAcAk
Grip aşısının gebeler için de ücretsiz olması için çalışma başlatıldı.

kısa bir süre önce toplanan Bilim kurulu griple ilgili yeni 
kararlar aldı. risk grubundaki 65 yaş üstündekilerle kalp, 
böbrek, kanser, koAH gibi altta yatan hastalığı bulunanların 
grip aşısını ihmal etmemesi gerektiğinin vurgulandığı 
kurulda, hamilelere de güzel haber geldi. kurulun kararı 
doğrultusunda grip aşısının gebeler için de ücretsiz olması 
amacıyla süreç başladı.

domuz gribine neden olan H1n1 virüsünün hamilelerde 
ölümcül seyretmesi nedeniyle dünya sağlık örgütü’nce 
(dsö) gebeler de risk grubuna alındı. Bu bağlamda 
hamilelere 3. aydan sonra aşı yaptırmaları önerildi.

AŞı yAPtırMAnın zAMAnı

yürütülen sürveyans çalışması kapsamında 17 ildeki 180 
noktadan griple ilgili düzenli veri toplandı. ülkede virüs 
dolaşımı olup olmadığı ve tipi belirlendi. kasım ayı başından 

beri grip aktivitesi görüldü. Bu doğrultuda ülkemizde grip 
sezonu başladı. uzmanlar aşı yaptırmak için en uygun 
zaman olduğunu söylüyor.

korunMA ve tedAvi

Aşı dışında gripten korunmak için kişisel önlemler de 
alınması gerekiyor. Grip solunum yoluyla bulaştığı için 
kapalı ortamların sık sık havalandırılması, öksüren ya da 
hapşıranların ağızlarını kapatması, sık sık ellerin yıkanması, 
dengeli ve düzenli beslenme, vücut direncini düşüren 
aktivitelerden kaçınılması, uyku düzeni gibi önlemlerin 
alınması öneriliyor. Hafif öksürük ve kırgınlığı olanların 
virüsü diğerlerine bulaştırmaması için dinlenmeleri 
gerekiyor.

öte yandan grip aşısı risk grubundaki 65 yaş üstündekiler, 
kalp, böbrek, kanser, koAH gibi altta yatan hastalığı 

bulunanlar, organ nakli olanlar gibi bağışıklık sistemi 
baskılananlar, sürekli aspirin kullanmak zorunda olanlar 
için ücretsiz. masraflar devlet tarafından ödeniyor.

ikincisi de Geliyor!
Türkiye’nin ilk yerli motorsporları şampiyonası V1 Challenge’de kullanılan 
‘Volkicar’ın iki kişilik modeli tasarlanıyor.

eski türkiye ralli şampiyonu volkan ışık tarafından 
tasarlanan ve 2011 ylında lasmanı yapılan volkicar yarış 
aracı büyük ilgi görüyor. türkiye’nin ilk yerli motorsporları 
şampiyonası v1 challenge’de kullanılan ‘volkicar’a olan 
ilginin genişlemesi amacıyla, iki kişilik yeni model üzerinde 
çalışmalar yapılıyor. şu anki modelin gücü biraz daha 
aşağıya çekilerek kullanım özellikleri kolaylaştırılacak iki 
kişilik volkicar için, herkesin daha rahat sürebileceği bir 
otomobil tasarlanıyor.

0 kilometreden 100 kilometre hıza 5 saniyede çıkan 
volkicar, önden çekişli, 115 beygir gücünde ve maksimum 

150 kilometre hıza çıkabiliyor. yeni araç arkadan çekişli, 
50 beygir gücünde ve maksimum 100-110 kilometre hıza 
ulaşabilecek.

vitesin bulunmayacağı araçta sadece gaz, fren ve 
direksiyon yer alacak. Araç, sportiflikten ziyade genç yaşlı, 
kız erkek herkesin kolay kullanabileceği bir yarış otomobili 
olacak.

2014’te üretiMe GeçMesi PlAnlAnıyor

Aracın portatifini tamamlamak üzere olan ışık, 2 ay içinde 

ilk denemeleri gerçekleştirecek. şu an aracın elektrik 
tesisatı yapılıyor. elektrik tesisatı yapıldıktan sonra araçta 
eksik kalan yanları tamamlanıp bir sene içinde üretime 
geçilmesi planlanıyor.

BiliM insAnlArındAn türkiye’de ilk
Zehirli küf mantarı aflatoksin, Çukurova Üniversitesi bilim insanlarının çalışmasıyla artık kabus olmaktan çıktı.

ülkemizde son yıllarda bilim ve teknolojiye verilen önem 
sayesinde türk bilim insanları önemli çalışmalara imza 
atıyor. son olarak birçok gıda maddesinde bulunan ve 
ihracatta sanayiciyi gümrük kapılarında zora sokan zehirli 
küf mantarı aflatoksinin ayrıştırılması için Çukurova 
üniversitesi (Çü) tarafından önemli bir çalışmaya imza 
atıldı.

Çü ziraat fakültesi tarım makineleri Bölümü öğretim 
üyesi Prof. dr. emin Güzel’in başkanlığında yürütülen 
proje ile aflatoksinli ürünleri tespit ederek ayıklayan bir 
makine icat edildi. Bilim sanayi ve teknoloji Bakanlığı’nın 
desteğiyle türkiye’de ilk olduğu belirtilen cihaz için Avrupa 
patenti için de başvuru yapıldı.

Aflatoksin, tarım ürünlerinin birçoğunda, yemlerde ve her 
türlü kuru yiyeceklerde (kayısı, incir, üzüm gibi) görülen 
kuvvetli zehir ve kanserojen madde anlamına geliyor ki 
bu zehir sadece uv ışınlarının belli dalga boyu altında 
görülebiliyor. sıcak hava ve rutubetle hızla yayıldığı 

düşünüldüğünde ise yurt dışına ihraç edilen ürünlerde 
görülme olasılığı artıyor. durumun ciddiyetini bilerek 
vatandaşlarının sağlığını tehlikeye atmak istemeyen ülkeler 
işi sıkı tutuyor ve ihraç edilen kurutulmuş ürünleri gümrük 
kapılarında analizden geçiriyor. eğer ürünlerde aflatoksin 
yani zehir tespit edilirse ürün o ülkeye giremiyor. durum 
öyle olunca maddi zararlar yaşanıyor.

elle AyıklAMA yönteMi

ihracatçı firmalar ürünlerinde aflatoksin olup olmadığını 
anlayabilmek için kurdukları büyük tezgahlarda yüzlerce 
insan çalıştırıp uv ışınları altında elle ayrıştırma yöntemine 
giderek zaman ve işgücü kaybına uğruyordu. Ancak bu 
zehir, üretilen makine sayesinde artık kabus olmakta çıktı. 
Çünkü bir üründe zehir olup olmadığı bu makine sayesinde 
hemen anlaşılıyor ve hastalıklı ürünler ayrıştırılabiliyor.

MAkine nAsıl çAlıŞıyor?

makine gelişmiş kameralar, görüntü işleme, otomasyon 

yazılımları, pnömatik ayırma ünitesi ve ürünün taşındığı 
bant sisteminden oluşuyor. sistemle, uv ışıklı bant 
üzerinde uygun hızda ilerleyen ürünler arasından aflatoksin 
tespit edilirse cihazın ayrıştırma kolu devreye girerek ürün 
banttan uzaklaştırılıyor. Böylece hata yapma oranı sıfıra 
inmiş oluyor.

SAĞLIK / BİLİM ve TEKNOLOJİ
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ArnAvutköy BelediyesPor 
kArA yenildi
Bölgesel Amatör Lig 9.Grup’ta Arnavutköy Belediyespor, karlı bir havada Karasu deplasmanında 
2-1 mağlup olunca, bu sezonki ilk yenilgisini aldı.

karasu ilçe stadında oynanan karşılaşma öncesi gece 
başlayan kar yağışı maçın oynanacağı sahayı adeta 
çamur tarlasına çevirdi. karşılaşmanın başlama 
saatine kadar süren kar yağışı, ilginçtir ki hakem 
düdüğü ile sona erdi. ilk yarı oldukça kötü görünen 
Arnavutköy Belediyespor orta sahası, kanatların etkisiz 
oyunu karşısında fazla gol pozisyonu üretemedi.  
Arnavutköy Belediyespor günün en başarılı oyuncusu 
fatih dalgıç ile 55. dakikada 1-0 öne geçmesine 
rağmen 58. dakikada karasuspor’dan mesut’un 
golüne engel olamayınca skor 1-1 oldu. Her geçen 
dakika saha, adeta çamur deryasına dönünce ayakta 
kalan karasuspor oyuncusu özkan, 78. dakikada 
sol kanattan gelişen atakta topa vurdu ve direğe 
çarpan top filelerle buluştu. skor 2-1 olduktan sonra 
karasusporlu oyuncular, oyunu iyice yavaşlatma 

çabaları sonuç verdi ve sahadan galibiyetle ayrıldı.

futBolculArıMız ikinci MAçtA cevABını 
verecek

karşılaşma sonrası açıklama Arnavutköy Belediyespor 
Başkan vekili faruk ceylan’dan geldi. ceylan; hakem 
hatalarını ve sahanın olumsuz hava şartları sonrası çok 
ağırlaştığını söyledi. konuşmasına şöyle devam eden 
ceylan; “futbolcular üzerindeki baskının kırılması 
gerekiyordu. Haftalardır namağlup yola devam eden 
futbolcularımız bu karşılaşma atmosferinde ellerinden 
geleni yapsa da sahada iyi futbol yoktu. maç sonlarına 
doğru yedek kulübelerimize doğru atılan taşların, 
edilen küfürlerin hesabını, ikinci maçta futbolcularımız 
futbol dersi vererek, cevabını verecektir.” dedi.

SPOR
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